РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09 .2023 г.                                        с.Сон                                                           № 53
О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _GoBack]Селосонского сельсовета  от 23.01.2033 № 1 «Об
утверждении штатного расписания и штатных единиц»

     Руководствуясь ст.41 п. 27 Устава муниципального образования Селосонский сельсовет , администрация Селосонского сельсовета ,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  изменения в постановление администрации Селосонского сельсовета на 2023 год от 23.01.2033 № 1 «Об утверждении штатного расписания и штатных единиц», согласно приложениям.

И.о.Главы Селосонского сельсовета                                                              Е.Д.Гюнтер